Uchwala Nr 1V/12/5/2011
Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego
z dnia 29 sierpnia 2011 r.

W sprawie:
zmiany siedziby Kolegium Pracownikow Stuzb Spolecznych w Bielsku-Bialej

Na podstawie art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie wojewodztwa
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z p6zn. zm.)
w zwiazku z art. 5ust. 6 d
ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 roku o systemie oswiaty
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z pézn. zm.)
oraz § 5 ust. lrozporzadzenia Ministra Polityki Spotecznej z dnia 24 marca 2005 roku

w sprawie kolegiow pracownikow stuzb spolecznych
(Dz. U. Nr 61, poz. 544)

Sejmik Wojewédztwa Slaskiego
uchwala:

§1.

1.Z dniem 1 pazdziernika 2011 roku zmienia si¢ siedzib¢ Kolegium Pracownikow Stuzb
Spotecznych w Bielsku-Biatej z dotychczasowej, mieszczacej si¢ w Bielsku-Biatej przy ul.
Mtodziezowej 7, na nowa siedzib¢ w Bielsku-Biatej przy ul. Krakowskiej 30.

2. Akt zatozycielski Kolegium Pracownikow Shuzb Spotecznych w Bielsku-Biatej otrzymuje
brzmienie okreslone w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Wojewodztwa Slaskiego.

§ 3.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Sejmiku
Wojewodztwa Slaskiego

Bogustaw Smigielski

Id: UAITV-AJUDB-TYMIG-FUTFZ-KGEDU. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr IV/12/5/2011 z dnia 29 sierpnia 2011 r.
Akt zatozycielski kolegium w Bielsku-Bialej
Zalacznik1.doc

S



Uchwała Nr IV/12/5/2011


Sejmiku Województwa Śląskiego


z dnia 29 sierpnia 2011 roku


w sprawie:


zmiany siedziby Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Bielsku-Białej


Na podstawie art. 18 pkt 20 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa


(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)


w związku z art. 5 ust. 6d 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późn. zm.) 

oraz § 5 ust. 1

rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2005 roku

w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych

(Dz. U. Nr 61, poz. 544)


Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1


1. Z dniem 1 października 2011 roku zmienia się siedzibę Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Bielsku-Białej z dotychczasowej, mieszczącej się w Bielsku-Białej przy ul. Młodzieżowej 7, na nową siedzibę w Bielsku-Białej przy ul. Krakowskiej 30.


2. Akt założycielski Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Bielsku-Białej otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.


§ 2


Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.


§ 3


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


PAGE  







